
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ УЖИЦЕ

Број:6-249/18
Датум: 25.04.2018.год.

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 
бр.124/2012, 14/2015 68/2015), Народно позориште  Ужице објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У

1. Назив наручиоца
Народно позориште Ужице

2. Адреса наручиоца 
Трг партизана бр.12,  31000 Ужице

3. Интернет станица наручиоца  
www.teatar.rs  

4. Врста наручиоца
Установа културе – локална самоуправа

5. Врста предмета 
услуге

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке
           јавне набавке мале вредности (услуге)  бр.1  услуге превоза за 

Народно позориште Ужице,  назив и ознака из општег речника набавке: 
услуге друмског путничког превоза за посебне намене - 60130000

7. Уговорена вредност
1.083.333,00 динара без ПДВ-а 
1.300.000,00 динара са ПДВ-ом

8. Критеријум за доделу уговора
Најнижа понуђена цена

9. Број примљених понуда
1 (једна примљена понуда)

10.Понуђена цена
-комби + приколица 85,00 динара без ПДВ-а
-минибус+приколица 95,00 динара без ПДВ-а
- минибус + камион 180,00 динара без ПДВ-а.

11.Понуђена цена код прихватљивих понуда
-комби + приколица 85,00 динара без ПДВ-а
-минибус+приколица 95,00 динара без ПДВ-а
- минибус + камион 180,00 динара без ПДВ-а.

      12. Датум доношња одлуке о додели уговора
             23.04.2018.године
      13. Датум закључења уговора
            25.04.2018.године
       14. Основни подаци о продавцу: МУСТАНГ ТРАНСПОРТ са седиштем у 
Карану,  улица Трнава,  ПИБ:.108670610;  Матични број: 63615935, кога 
заступа Трипковић Радоје.

                     

Обавештење о закљученом уговору                                                               страна 1 од 1

http://www.teatar.rs/

